



BBP'nin adayı İsmail Hakkı Bakır

Büyük Birlik Partisi'nin (BBP) Soma Adayı İsmail Hakkı Bakır oldu.

BBP Soma Belediye Başkan Adayı İsmail Hakkı Bakır, "Hem bize, hem görev alacak arkadaşlarımıza hem de SOMA'ya hayırlı olan neyse, Mevlam bize onu nasip etsin. Yerel Seçimler, milletin yaşadığı şehir üzerinde söz sahibi olması anlamında parti kimliklerinden ziyade adayların, eşinin ve projelerinin yarattığı bir demokrasi zeminidir. Demokratik bir hak olan seçme ve seçilme hakkını en iyi bir şekilde ifade edebileceği bir zemindir.



Burada yaşayanların tümünü anlayabilmek, hepsine seslenebilmek ve dahası hepsinin taleplerine cevap verebilmektir. Yani hizmetlerin dengeli bir şekilde dağıtıldığı, en fazla ihtiyaç duyulan bölgelere en çok kaynağı aktarıldığı,

böylece, mümkün olduğunca adaletin tesis edildiği bir Belediyecilik hedefi ile Bismillah dedik, yola çıktık. ALLAH UTANDIRMASIN. Mevlam birliğimizi, dirliğimizi ve kardeşliğimizi daim etsin. Dua olarak,

Artık GÜNTE

Soma TSO, Yeni Üyelerini Ziyaret Etti

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, üye ziyaretlerine devam ediyor

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Yardımcısı Yılmaz Anali, Yönetim

Kurulu Üyesi Abdullah Koroğlu ve Meclis üyesi Kamil Altınbaş, Soma TSO'ya yeni kayıt olan üyeleri işyerlerinde ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Soma TSO Yönetim

Kurulu Başkanı Cem Doğan, Soma TSO'ya yeni kayıt olan şirket yetkililerine Odamızın güç kattıklarından dolayı teşekkür ederek, hediyelerini takdim etti. **Şuayip BAYBURE**



"Hoş Geldin Bebek" Ziyaretleri Devam Ediyor

Soma Belediyesi tarafından, ilçede ikamet eden ve yeni çocuk sahibi olan ailelere yönelik olarak yaşama geçirilen "Hoş Geldin Bebek" projesi devam ediyor. Soma Belediyesi tarafından 2018 yılında başlatılan "Hoşgeldin Bebek" projesi kapsamında bugüne kadar yüzden fazla bebek ziyaret edildi.

Soma Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından yeni çocuk sahibi olan ailelerin sevinçlerine ortak olmak devam ediyor. Soma Belediyesi, doğum yapan annelere içerisinde yeni doğan bebeğin ihtiyaç duyacağı temel malzemelerin bulunduğu bir bebek çantası hediye ediyor. Paketler büyük bir özenle hazırlanıyor. Hoş Geldin Bebek Paketi'nin içinde çiğ köfte, 2'li bebek takımı, taşıma çantası, biberon, bebek şampuanı, ıslak mendil gibi malzemeler yer alıyor. Doğum sonrasında 0-3 aylık bebekler için başvuru yapabilen aileler, ikametgâh, çocuğun kimliği ve doğum belgesiyle birlikte Soma Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğüne başvurarak doğum paketini alabiliyor.



ziyaret ettiklerini belirterek 'Hoş Geldin Bebek' setini hediye ettik. Doğum yapan anne ve yeni doğan bebek için ilk aşamada ihtiyaç duyulabilecek her türünün bulunduğu paketleri, ailelere hediye etmeye devam ediyoruz. Ziyaretimiz esnasında

ailenin sosyal durumunu da tespit ediyoruz. Ailenin herhangi bir isteğinin olup olmadığı öğrenerek ailelerin ihtiyaçlarının karşılanması yönünde de birebir görüşme sağlanmaktadır" diye konuştu. **Şuayip BAYBURE**

Somalı Çiçekçilerde Sevgililer Günü Heyecamı

Soma'da 14 Şubat Sevgililer Günü'nün yaklaşmasıyla çiçekçiler, hazırlıklarını tamamladı. Soma'da gül tanesi 10 liradan tezgaha çıktı.

Kurtuluş

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ
13.02.2019 Çarşamba YIL 17 SAYI:4520

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.
İmtiyaz Sahibi
İhan BIÇAKÇIOĞLU
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Sayfa Editörü
Şuayip BAYBURE Ayfer TÜRKERİ BAZMAN
Yayın Türü: Yerel Süreli
Soma İrtibat Baskı
Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal Soma Olay Gazetesi Matbaası
Cad. No:36/1 SOMA Namazgah Mah. Kaymakam
Tel: (0236) 613 69 84 Hamdi Onat Sk. No:3 SOMA
Email: somakurtulus@gmail.com Fiyatı: 1 TL
Aylık Abone: 25 TL
Banka Hesap Numaraları Yıllık Abone: 300 TL
Halk Bank Soma Şubesi
Hesap No: 10260244
IBAN No: REKLAM - ABONE:
TR06 0001 2009 5680 0010 2602 44 0544 304 62 64

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlanmasın, yayınlanmasın lade edilmez. Yazılan makalelerden yazarları sorumludur. Gönderdiği gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ükelerine uymaya söz vermiştir.

İlçede çiçekçilik yapan Kaan Çiçekçilik Sahibi Ahmet Candemir, Sevgililer Günü ile satışlarda büyük beklentiye girdiklerini söyledi. Satışlar için belirsizlik yaşadıklarını anlatan Candemir, "Bu yılki satışta bir çok şey bekliyoruz ama ne olacağını bilmiyoruz. Yarıncın ne getireceğini bilmiyoruz. Ekonominin kötü olmasından ötürü insanlarımız çiçek almaya dahi korkuyor. Bu yıl 300 gül siparişi verdim. Şuan tanesi 10 liradan satmaya başlayacağız. İstanbul'da Ankara'da 20 liraya satılırken, Soma'da 10 liraya kadar satılıyordu" diye konuştu.

BİR GÜN BEĞİN, SEVDİĞİNİZ HER GÜN ÇİÇEK ALIN

Kaan Çiçekçilik Sahibi Ahmet Candemir, gülü tercih etmeyenler için Teraryum çeşitleri, bisikletli orkide çeşitleri, sarı kırmızı beyaz laleler, kutu aranjmanlar, ayıcıklı güller ve 5 yıl solmayan canlı gül

prizması ile her renk ve bol çeşitli çiçeklerimizle 14 şubat sevgililer gününde Soma halkının hizmetindeyiz. Her vatandaşımız, imkânı varsa, Sevgililer Günü gibi haftanın diğer günlerinde de bir tane gül ya da karanfil alarak, sevdiklerine sevgisini anlatmalıdır. Anne, baba, eş, çocuklar, kardeş, dost ve arkadaş da sevildiği, Sevgiyi sınırlı tutmamak gerekir. Sevgiliye, sevgiyi izah etmek kadar güzel bir duygu yoktur. Hediyeinin büyüğü, küçüğü olmaz. Sevgililer Günü için hazırlanan çiçek aranjmanları ile sevdiğiniz kişinin gününü bir kez daha tatlandırabilirsiniz. Sevgililer Günü'nde en fazla talep, sevginin sembolü olan kırmızı güldür. Sevgililer Günü çiçekleri ile siz de biricik aşkınızın mutlu edin." dedi **TÜM ÇİÇEKLERİN DİLLERİ VAR** Tüm çiçeklerin dillerinin olduğunu belirten Kaan

Çiçekçilik Sahibi Ahmet Candemir, gül çiçeği seni seviyorum anlamı taşıdığını söyledi. Ahmet Candemir, "Hemen hemen hepimizin özel günlerde verebileceği en zarif hediye'dir çiçekler. Bazen sevginize, eşinize, annenize bazen de sevdiğiniz insanlara karşı sevginizi çiçeklerle anlatırsınız. Çiçek alırken de onları temsil edecek ya

da karşındaki kişiyi mutlu edecek çiçeği seçeriz. Eşe dostta, sevgiliye gönderilen çiçeklerin hangi anlamda geldiği konusunda tüm dünyada ortak bir kanı oluştu. Lale çiçeği zarif, asil ve aşk anlamını ifade eder. Lale çiçeği insanlara rahatlık hissi uyandırır. Gururlu çiçek olarak ta adlandırılabilir. İlkbahar aylarında çıkmaya başlayıp,

yaş aylarının sonunda kaybolurlar. Buket ve aranjman çiçeklerde kullanılabilir. Gül çiçeği seni seviyorum anlamı taşır. Ülkemizde kasımpatın çokça renkleri mevcuttur. Kasımpatı papatyası cinsinin en büyüğüdür. Orkide çiçeği masumiyeti ve zarafeti ifade eder. Çoğunlukla tercih edilen renktir. **Şuayip BAYBURE**

